valores:

Item Descrição Unidade Quant
.

Valor
Unitário
Diário

Valor Total
estimado

anual*

1 Serviços de coleta, transporte e
descarte de resíduos sólidos

Contêiner  de
1.600 litros

1 R$ 60,01 R$ 18.723,12

VALOR ANUAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 18.723,12 (Dezoito
mil, setecentos e vinte três reais e doze centavos)

* O valor anual foi calculado utilizando o valor diário multiplicado por 312
(estimativa do nº de coletas anuais constantes no Termo de Referência)

VALOR GLOBAL ESTIMADO (POR 24 MESES): R$ 37.446,24 (Trinta e sete mil,
quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte e quatro centavos)

§ 1º Incluem-se no preço avençado todas as despesas necessárias à execução deste Contrato, inclusive

obrigações tributárias, acidente de trabalho, parafiscais, transporte, seguros e demais encargos, enfim,

todos os custos diretos e indiretos necessários à completa execução do contrato;